1
2

                                                                                                                            Проект
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области 24.04.2019 № 169-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке осуществления деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних недееспособных или ограниченно дееспособных граждан, проживающих на территории Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 24.04.2019 № 169-П «О некоторых вопросах осуществления на территории Ульяновской области деятельности по опеке, попечительству и патронажу», следующие изменения:

1) в пункте 2.6 раздела 2 слова «, направляется в налоговые органы по месту нахождения уполномоченного органа и в территориальный орган Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации» исключить;
2) в пункте 3.4 раздела 3:

а) в предложении первом слова «, и направляется в территориальный орган Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации» исключить;

б) предложение третье исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области

                                                               В.Н.Разумков